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特瑞德电气
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特瑞德电气 特瑞德电气
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特瑞德电气 特瑞德电气
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特瑞德电气 特瑞德电气

*手动合闸功能请联系当地特瑞德营销人员
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特瑞德电气 特瑞德电气

*本节内容以*CM_16_1为例。

继电器节点X1.6，X1.7闭合。当正常灯闪烁或熄灭时节点X1.6，X1.7打开，输出的节点信号可上传到控制面

      4. ISM主触头位置接点信号输出

     当ISM在分闸状态时，节点X1.3，X1.4为打开状态，当ISM在合闸状态时，节点X1.3，X1.4为闭合状

态。控制模块失电后，该继电器仍能保持状态。

X1.9，X1.10

X1.9，X1.10

X1.9，X1.10

铝合金

至少

60

5.
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特瑞德电气 特瑞德电气
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特瑞德电气



20 21

特瑞德电气 特瑞德电气

CM_16_1

CM_16_1

断路器应与特瑞德电气生产的控制模块



22 23

特瑞德电气 特瑞德电气

CM_16_1 O-0.3s-CO-10s-CO-10s-CO

...-055, ...-055F, ...-067
...-080, ...-086, ...-089

...-055, ...-055F, ...-067
...-080, ...-086, ...-089

...-053, ...-057, 
...-058, ...-085, ...-087

...-053, ...-057, 
...-058, ...-085, ...-087
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特瑞德电气 特瑞德电气
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特瑞德电气 特瑞德电气
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132±0.2

12 kV 户内开关模块 
PCD 210 mm
重量: 36 kg

12 kV 频繁操作户内开关模块
PCD 210 mm
重量: 36 kg

ISM/TEL 12-20/1000-055F

ISM/TEL 12-20/800-055F

ISM/TEL 12-20/630-055F�

ISM/TEL 12-16/1000-055F

ISM/TEL 12-16/800-055F

ISM/TEL 12-16/630-055F

ISM/TEL 12-20/1000-055

ISM/TEL 12-20/800-055

ISM/TEL 12-20/630-055

ISM/TEL 12-16/1000-055

ISM/TEL 12-16/800-055

ISM/TEL 12-16/630-055

24 kV 户内开关模块
PCD 210 mm
重量: 36 kg
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ISM/TEL 24-16/630-057

24 kV 户内开关模块
PCD 275 mm
重量: 38 kg
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特瑞德电气 特瑞德电气
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特瑞德电气 特瑞德电气
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特瑞德电气 特瑞德电气

CM_16_1

CM_16_1

1.  绝缘极柱

2.  上接线端子

3.  真空灭弧室

4.  带波纹管的动触头

5.   下接线端子

6.   驱动绝缘杆

7.   静铁芯

8.  分闸和触头压力弹簧

9.  机构线圈

10. 动铁芯

11. 同步轴

12. 辅助开关

13. 联锁接口

14. 主触头位置指示接口 

15. 金属基座

16. 安装孔

1

2

3

4

6

7

10

13

5
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15

12
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16
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特瑞德电气 特瑞德电气

150 210 275 150 210 275

210
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特瑞德电气 特瑞德电气

150 210 275

150 210 275

150 210 275

150 210 275

150 210 275

150 210 275

150 210 275

150 210 275

150 210 275

150 210 275

150 210 275

210

210

12 kV VCB, PCD 150mm, 重量: 50 kg	  

				    ISM/TEL-12-25/1600-150	 ISM/TEL-12-31.5/1600-150
ISM/TEL-12-20/1250-150	 ISM/TEL-12-25/1250-150	 ISM/TEL-12-31.5/1250-150		
				    ISM/TEL-12-25/630-150	 ISM/TEL-12-31.5/630-150

12 kV VCB*, PCD 150mm, 重量: 58,5 kg	  

				    ISM/TEL-12-25/1600-150	 ISM/TEL-12-31.5/1600-150
ISM/TEL-12-20/1250-150	 ISM/TEL-12-25/1250-150	 ISM/TEL-12-31.5/1250-150		
				    ISM/TEL-12-25/630-150	 ISM/TEL-12-31.5/630-150

*- 固定安装一次母线连接示意。
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特瑞德电气 特瑞德电气

12 kV VCB, PCD 210mm, 重量: 55 kg	  

ISM/TEL-12-20/2000-210	  ISM/TEL-12-25/2000-210	  ISM/TEL-12-31.5/2000-210

12 kV VCB*, PCD 210mm, 重量: 63,5 kg  

ISM/TEL-12-20/2000-210	  ISM/TEL-12-25/2000-210	  ISM/TEL-12-31.5/2000-210

*- 固定安装一次母线连接示意。

12 kV VCB, PCD 210mm, 重量: 55 kg 

				    ISM/TEL-12-25/1600-210	 ISM/TEL-12-31.5/1600-210
ISM/TEL-12-20/1250-210	 ISM/TEL-12-25/1250-210	 ISM/TEL-12-31.5/1250-210		
				    ISM/TEL-12-25/630-210	 ISM/TEL-12-31.5/630-210

12 kV VCB*, PCD 210mm, 重量: 63,5 kg  

				    ISM/TEL-12-25/1600-210	 ISM/TEL-12-31.5/1600-210
ISM/TEL-12-20/1250-210	 ISM/TEL-12-25/1250-210	 ISM/TEL-12-31.5/1250-210		
				    ISM/TEL-12-25/630-210	 ISM/TEL-12-31.5/630-210

*- 固定安装一次母线连接示意。
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特瑞德电气 特瑞德电气

12 kV VCB, PCD 275mm, 重量: 55 kg 

ISM/TEL-12-20/2000-275	 ISM/TEL-12-25/2000-275	 ISM/TEL-12-31.5/2000-275
				    ISM/TEL-12-25/1600-275	 ISM/TEL-12-31.5/1600-275
ISM/TEL-12-20/1250-275	 ISM/TEL-12-25/1250-275	 ISM/TEL-12-31.5/1250-275
				    ISM/TEL-12-25/630-275	 ISM/TEL-12-31.5/630-275

12 kV VCB*, PCD 275mm, 重量: 63,5 kg  

ISM/TEL-12-20/2000-275	 ISM/TEL-12-25/2000-275	 ISM/TEL-12-31.5/2000-275
				    ISM/TEL-12-25/1600-275	 ISM/TEL-12-31.5/1600-275
ISM/TEL-12-20/1250-275	 ISM/TEL-12-25/1250-275	 ISM/TEL-12-31.5/1250-275
				    ISM/TEL-12-25/630-275	 ISM/TEL-12-31.5/630-275

*- 固定安装一次母线连接示意。
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特瑞德电气 特瑞德电气
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特瑞德电气 特瑞德电气

1. 二次插头闭锁装置

2. 二次插头

3. 电气分/合闸按钮

4. 计数器

5. 主触头位置指示

  6. CM信号和指示

  7. 手动分闸及机械分闸闭锁装置

  8. 底盘车摇进摇出机构

  9. 底盘车固定机构

10. 上触臂

11. 下触臂

12. 底盘车

13. 底盘车上的行程开关SQ1, SQ2 

14. 插拔式端子XP2, XP3

2

3
4

5

6

7

8
9

1

1. 二次插头闭锁装置

2. 二次插头

3. 计数器

4. 主触头位置指示

  5. 手动分闸及机械分闸闭锁装置

  6. 底盘车摇进摇出机构

  7. 底盘车固定机构

  8. 上触臂

  9. 下触臂

10. 底盘车

8

10

9

项目
 ...-055, ...-055F,
...-067, ...-067F 

...-150, ...-210, 
...-275 

额定参数

额定电压 (Ur) 12 kV

额定电流 (Ir) 最大到 1000 A 最大到 2000 A

额定工频耐压 (Ud) 42 kV

额定冲击耐压（峰值）(Up) 75 kV 

额定短路开断电流 (Isc) 最大到 20 kA    最大到 31.5 kA 

额定峰值耐受电流 (Ip) 最大到 52 kA  最大到 82 kA

额定短时耐受电流 (Ik) 最大到 20 kA    最大到 31.5 kA

额定短时耐受时间 (tk) 4 s

额定频率 (fr) 50/60 Hz

开断性能
机械寿命 (CO-操作循环) 30 000

合分操作循环 30 000

每小时的最高操作次数 请参见CM技术参数

最多开断次数 100 50

合闸时间，不大于 65 ms 43 ms

分闸时间，不大于 32 ms 25 ms

开断时间，不大于 42 ms 35 ms

额定操作循环 O-0.3s-CO-10s-CO

执行标准

标准
IEC 62271-100  
GB 1984-2003

其它参数
主回路电阻 < 50 µΩ < 40 µΩ

ISM辅助开关参数
辅助开关数量 6 常开 + 6 常闭

12V AC/DC时的最小电流，阻性负载 100 mA

12V AC/DC时的最小电流，感性负载 (t=20 ms, cosφ=0.3) 100 mA

30 V DC最大电流，阻性负载    5 A

30 V DC最大电流，感性负载 (t=20 ms)   3 A

60 V DC最大电流，阻性负载      0.9 A

60 V DC最大电流，感性负载 (t=20 ms)      0.9 A

125 V DC最大电流，阻性负载      0.5 A

125 V DC最大电流，感性负载 (t=20 ms)        0.03 A

250 V DC最大电流，阻性负载      0.5 A

250 V DC最大电流，感性负载 (t=20 ms)        0.03 A

125 V AC最大电流，阻性负载    5 A
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特瑞德电气 特瑞德电气

ISMD手车产品范围

相间中心距 额定电压 额定短路开断电流 额定电流 辅助电源电压 产品型号

mm kV kA A

150 12

20

630
220VAC/DC ISM/TEL 12-20/630-067D

110VAC/DC ISM/TEL 12-20/630-067D 

1000
220VAC/DC ISM/TEL 12-20/1000-067D

110VAC/DC ISM/TEL 12-20/1000-067D 

1250
220VAC/DC ISM/TEL 12-20/1250-150D

110VAC/DC ISM/TEL 12-20/1250-150D

25

630
220VAC/DC ISM/TEL 12-25/630-150D

110VAC/DC ISM/TEL 12-25/630-150D

1250
220VAC/DC ISM/TEL 12-25/1250-150D

110VAC/DC ISM/TEL 12-25/1250-150D 

31.5

630
220VAC/DC ISM/TEL 12-31.5/630-150D

110VAC/DC ISM/TEL 12-31.5/630-150D 

1250
220VAC/DC ISM/TEL 12-31.5/1250-150D

110VAC/DC ISM/TEL 12-31.5/1250-150D 

210 12

20

630
220VAC/DC ISM/TEL 12-20/630-055D

110VAC/DC ISM/TEL 12-20/630-055D 

1000
220VAC/DC ISM/TEL 12-20/1000-055D

110VAC/DC ISM/TEL 12-20/1000-055D 

1250
220VAC/DC ISM/TEL 12-20/1250-210D

110VAC/DC ISM/TEL 12-20/1250-210D

1600
220VAC/DC ISM/TEL 12-20/1600-210D

110VAC/DC ISM/TEL 12-20/1160-210D

2000
220VAC/DC ISM/TEL 12-20/2000-210D

110VAC/DC ISM/TEL 12-20/2000-210D 

25

630
220VAC/DC ISM/TEL 12-25/630-210D

110VAC/DC ISM/TEL 12-25/630-210D

1250
220VAC/DC ISM/TEL 12-25/1250-210D

110VAC/DC ISM/TEL 12-25/1250-210D 

1600
220VAC/DC ISM/TEL 12-25/1600-210D

110VAC/DC ISM/TEL 12-25/1600-210D 

2000
220VAC/DC ISM/TEL 12-25/2000-210D

110VAC/DC ISM/TEL 12-25/2000-210D 

125 V AC最大电流，感性负载 (cosφ=0.3)    5 A

250 V AC最大电流，阻性负载    5 A

250 V AC最大电流，感性负载 (cosφ=0.3)    5 A

底盘车辅助开关参数
辅助开关数量 10 常开

660 V AC下额定电流 15 A

相间中心距 额定电压 额定短路开断电流 额定电流 辅助电源电压 产品型号

210 12 31.5

630
220VAC/DC ISM/TEL 12-31.5/630-210D

110VAC/DC ISM/TEL 12-31.5/630-210D 

1250
220VAC/DC ISM/TEL 12-31.5/1250-210D

110VAC/DC ISM/TEL 12-31.5/1250-210D 

1600
220VAC/DC ISM/TEL 12-31.5/1600-210D

110VAC/DC ISM/TEL 12-31.5/1600-210D

2000
220VAC/DC ISM/TEL 12-31.5/2000-210D

110VAC/DC ISM/TEL 12-31.5/2000-210D

275 12

25

1600
220VAC/DC ISM/TEL 12-25/1600-275D

110VAC/DC ISM/TEL 12-25/1600-275D

2000
220VAC/DC ISM/TEL 12-25/2000-275D

110VAC/DC ISM/TEL 12-25/2000-275D

31.5

1600
220VAC/DC ISM/TEL 12-31.5/1600-275D

110VAC/DC ISM/TEL 12-31.5/1600-275D

2000
220VAC/DC ISM/TEL 12-31.5/2000-275D

110VAC/DC ISM/TEL 12-31.5/2000-275D

ISMD真空断路器                  	 类型描述

真空断路器                         	 ISM/TEL-

额定电压12 kV                                            12-

额定短路开断电流20 kA                                    20/

额定电流630 A                                                       630-

相间距为150 mm的ISM                                                  067

手车式断路器                                                                        D

辅助电源电压220 VUC                                                              220VUC

完整型号                           	 ISM/TEL 12-20/630-067D 
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特瑞德电气 特瑞德电气

12 kV VCB, PCD 150 mm  重量: 95kg

ISM/TEL 12-20/800-067 D
ISM/TEL 12-20/630-067 D

12 kV VCB, PCD 210 mm  重量: 101kg

ISM/TEL 12-20/800-055 D
ISM/TEL 12-20/630-055 D
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特瑞德电气 特瑞德电气

12 kV VCB, PCD 150 mm  重量: 105kg

ISM/TEL-12-31.5/1250-150D
ISM/TEL-12-31.5/630-150D

ISM/TEL-12-25/1250-150D
ISM/TEL-12-25/630-150D

ISM/TEL-12-20/1250-150D

12 kV VCB, PCD 150 mm  重量: 110kg

ISM/TEL-12-31.5/1600-150D

ISM/TEL-12-25/1600-150D

ISM/TEL-12-20/1600-150D
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特瑞德电气 特瑞德电气

12 kV VCB, PCD 210 mm  重量:110kg

ISM/TEL-12-31.5/1250-210D
ISM/TEL-12-31.5/630-210D

ISM/TEL-12-25/1250-210D
ISM/TEL-12-25/630-210D

ISM/TEL-12-20/1250-210D 

12 kV VCB, PCD 210 mm  重量:115kg

ISM/TEL 12-31.5/1600-210D

ISM/TEL 12-25/1600-210D

ISM/TEL 12-20/1600-210D
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特瑞德电气 特瑞德电气

12 kV VCB, PCD 210 mm  重量:120kg

ISM/TEL-12-31.5/2000-210D

ISM/TEL-12-25/2000-210D

ISM/TEL-12-20/2000-210D

12 kV VCB, PCD 210 mm  重量:128kg

ISM/TEL-12-31.5/1600-210D

ISM/TEL-12-25/1600-210D

ISM/TEL-12-20/1600-210D
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特瑞德电气 特瑞德电气

12 kV VCB, PCD 210 mm  重量:132kg

ISM/TEL-12-31.5/2000-210D

ISM/TEL-12-25/2000-210D

ISM/TEL-12-20/2000-210D

12 kV VCB, PCD 275 mm  重量:115kg

ISM/TEL-12-31.5/1250-275D
ISM/TEL-12-31.5/630-275D

ISM/TEL-12-25/1250-275D
ISM/TEL-12-25/630-275D

ISM/TEL-12-20/1250-275D
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特瑞德电气 特瑞德电气

12 kV VCB, PCD 275 mm  重量:125kg

ISM/TEL-12-31.5/1600-275D

ISM/TEL-12-25/1600-275D

ISM/TEL-12-20/1600-275D

12 kV VCB, PCD 275 mm  重量:135kg

ISM/TEL-12-31.5/2000-275D

ISM/TEL-12-25/2000-275D

ISM/TEL-12-20/2000-275D
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特瑞德电气 特瑞德电气

12 kV VCB, PCD 210 mm  重量:108kg

ISM/TEL-12-31.5/1250-210D (AB+C)
ISM/TEL-12-31.5/630-210D (AB+C)

ISM/TEL-12-25/1250-210D (AB+C)
ISM/TEL-12-25/630-210D (AB+C)

ISM/TEL-12-20/1250-210D (AB+C)
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特瑞德电气 特瑞德电气

手车式户内真空断路器
12kV, ...40kA, ....4000A
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特瑞德电气 特瑞德电气

1.     二次插头

2.     机械分闸

3.     分合指示

4.     计数器

5.     电动分合闸按钮

6.     信号指示

7.     底盘车推进机构

8.     底盘车定位机构

9.     底盘车

10.   主触头

11.   固封极柱  

12.   底盘车上辅助开关   

13.   接线端子

永磁操动机构

ISMD断路器配用M5型单稳态永磁操动机构，该机构为一体式模块化结构，结构简单，便于安装维护。

M5型永磁操动机构采用电容器为分合闸线圈储能，可装配各种闭锁机构以防止错误操作。

只有当所有的先决条件都满足时，每个操作顺序才可能被正确的执行。

全系列ISMD断路器均使用相同的二次附件。

操动机构为圆柱形结构，外部的筒形静铁芯和上下两端盖构成主要的支撑部件，内部安装动铁心及永磁体构成导磁

回路。分合闸线圈为单线圈结构。机构上部安装手动分闸装置。

操动机构适用于自动重合闸的操作，并且，由于电容器储能时间很短，同样也能够进行多次重合闸操作。

合闸动作原理

分闸动作原理

自动重合闸顺序

真空灭弧室的灭弧原理

永磁机构的分闸保持力以及分闸弹簧力是灭弧室动触头保持在分闸位置，当需要合闸时由控制器内的合闸电容向机

构线圈注入一脉冲电流从而实现合闸操作。在合闸过程中同时压缩分闸弹簧，灭弧室动触头仅靠永磁力保持在合闸

位置。同时，即使没有辅助电源，M5也会保持在合闸位置而不需要任何机械锁扣。

分闸模块内的分闸电容向机构线圈注入一个反向脉冲电流，抵消永磁机构的合闸保持力，被压缩的分闸弹簧和触头

弹簧，最终使机构分闸并保持在分闸位置。

“分合”或“分-合-分”自动重合闸顺序由继电保护系统起动和控制，断路器在合闸位置时操动机构的电容器必

须处于储能后的状态，断路器合闸后自动地由充电模块对电容器储能，在充电过程中断路器仍可进行分闸操作，但

断路器的合闸操作只有等到电容器充电过程完成且闭锁解除后才可以被实施。

真空灭弧室内部为高真空（≤1 ╳ 10   Pa）。当动、静触头在操动机构作用下合闸时，动、静触头闭合，电源与负

载接通，电流流过负载。反之当动、静触头在操动机构作用下带电分闸时，触头间产生真空电弧，真空电弧依靠触

头上蒸发出来的金属蒸汽维持，直到工频交流电流接近零时，金属蒸汽将接近停止蒸发，同时加上真空电弧的等离

子体很快向四周扩散，电弧就被熄灭，触头间隙很快地变为绝缘体，于是电流就被分断。

电弧的电流第一次自然过零时就熄灭，残留的离子、电子和金属蒸汽只需在几分之一毫秒的时间内就可复合或凝聚

在触头表面屏蔽罩上，因此，灭弧室断口的电介质强度恢复极快。

由于触头的特殊构造，可使电弧均匀分布在触头表面，从而减小电弧能量和触头的电腐蚀速度，并使真空灭弧室具

有较高的弧后介质强度恢复速度。燃弧过程中产生的金属蒸汽被屏蔽罩表面冷凝，释放的少量气体中的一部分被凝

聚的金属蒸汽吸收，一部分被管内吸气剂吸收，使真空灭弧室内一直维持高的真空度。

-3 
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技术参数和环境条件

电气性能

其他技术数据

项目

工作电压

额定电压

额定频率

额定电流

额定短时耐受电流及时间

额定峰值耐受电流

工频耐压（50Hz,1min）

·相间及对地：

·真空断口

雷电冲击耐压（1.2/50us,peak）

·相对地及相间：

·真空断口：

操作顺序

安全距离

相间距（中心距）

裸导体相间及对地空气距离：

爬电距离：

温升

运行人员易触及部位

可触及但操作时无需触及部位

运行人员不易触及的个别部位

输入工作电压

电容充电电压

电容充电电压

静态待机功耗

二次控制电源输出

开出触点参数

AC/DC220V

220V

≤2A

≤3W

DC24V20mA

0.5A125VA

10kV

12kV

50Hz

1600-2000-2500-3150A-4000A（强制风冷）

31.5-40kA 4s

80-100kA

42kV

48kV

75kV

85kV

O-0.3s-CO-180s-CO

210mm  275mm

125mm

>240mm

≤30K

≤40K

≤645K

特性参数

项目

灭弧室材料

灭弧室真空度

触头间开距

开断时间

分闸时间

燃弧时间

合闸时间

弹跳时间

平均分闸速度

平均合闸速度

合分闸不同期最大时间

首相开断系数

切空载电缆

切单电容器

切背对背电容器组

截流电流

最大操作过电压系数

主回路电阻

电气寿命

机械寿命

铜铬触头外覆陶瓷外壳

≤1         10     Pa

10    1.5mm

≤ 60ms

≤ 45ms

≤ 12ms

≤ 65ms

≤ 2ms

1.0     0.2 m/s

0.6     0.2 m/s

≤ 2ms

1.5

25A

630A

400A

≤5A

2.5Un

≤50 µ Ω （630A）

≤45 µ Ω （1250A）

≤35 µ Ω （1600A-2000A）

≤25 µ Ω （1500A-*4000A）

E2级

30，000次

╳

*强制风冷
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标准

使用环境

项目

IEC 标准

中国标准

最高温度

最低温度

最大日平均相对湿度

最大月平均相对湿度

断路器装设地点的海拔最高高度

IEC 62271-100, IEC 60694

GB 1984-2003, GB/T 11022-1999 

DL/T 402-1999, DL/T 403-2000, DL/T 593-2006

JB/T 3855-1996

+ 40 °C

- 25 °C

95 %

90 %

*1000 m

*超过时需考虑空气介质强度及其对绝缘水平等因素

型号说明

ISM型号举例说明：

述

12

ISM/TEL-12-40/4000-116D

外形尺寸

型号 D

ISM/TEL-12-40/1250-114D Ø 49
ISM/TEL-12-40/1600-114D Ø 55
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型号 D

ISM/TEL-12-40/1600-116D Ø 79
ISM/TEL-12-40/2000-116D Ø 79
ISM/TEL-12-40/2500-116D Ø 109
ISM/TEL-12-40/3150-116D Ø 109
ISM/TEL-12-40/4000-116D Ø 109
ISM/TEL-12-31.5/2500-116D Ø 109
ISM/TEL-12-31.5/3150-116D Ø 109
ISM/TEL-12-31.5/4000-116D Ø 109

底盘车接地方式

210mm相距

275mm相距

接地排厚度4

接地排厚度4
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ISMD真空断路器与开关柜的配合尺寸（210mm）

ISMD真空断路器与开关柜的配合尺寸（275mm）

机
械
分
闸
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CM_16_1

CM_16_1为特瑞德最新一代控制模块，操作电源范围更加

宽泛，结构更加紧凑，采用了金属外壳并且在电磁兼容设

计上采用了大量的新技术，新元件，使CM_16_1抗干扰能

力得到极大地提高。

CM_16_1的外形尺寸和重量
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-25

95

25 W
5 W

3
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参数 参数描述 适用选项 编码

Par 1

Par 2

Par 3

额定输入电压

用于控制模块中的驱动固件

应用类型 标准断路器 CB

              24 - 60  V DC

              110 - 220 V AC/DC

-055,-067,-080,-086

-089

-150,-210,-275

-057,-058,-087

-053

1

2

5

3

4

60

220

型号说明

控制模块

控制模块系列

控制模块类型

CM_16_1( Par 1_Par 2_Par 3 )

本参数表描述了控制模块所能控制的ISM型号，为了优化对每种ISM的操作，控制模块的固件都做了相应的调

整，将控制模块应用到不正确的ISM中可能会导致真空断路器参数与声明参数的不匹配。
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